苏州市吴中区东山实验幼儿园关于食堂原材料供货及配送服务采购的成交公告

（招标编号：SZSXY2024-WZ-Q-C-034）

一、中标人信息：

食堂原材料供货及配送服务采购:

中标人：苏州市玉兰花餐饮管理有限公司 其他报价：折扣率97.5%

二、其他：

苏州顺心源招投标咨询服务有限公司受苏州市吴中区东山实验幼儿园委托,就其拟采购

的食堂原材料供货及配送服务采购项目进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布

如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：食堂原材料供货及配送服务采购

项目编号：SZSXY2024-WZ-Q-C-034

二、磋商信息：

磋商时间：2024年9月29日上午10:00

磋商地点：苏州市吴中区苏福路一箭河文化众创产业园2幢302室

磋商小组名单：徐旭东、王伟、张学英（采购方代表）

三、成交信息：

成交单位：苏州市玉兰花餐饮管理有限公司

成交单位地址：苏州市吴中区木渎镇松海路西侧驿馆266号

成交折扣率：97.5%

主要成交内容：

序号 项目名称 数量 单位 成交折扣率 服务期限

1 食堂原材料供货及配送服务采购 1 项 97.5% 2个月（具体起止时间以采购方实际需

求为准）。

四、成交服务费：

1.由成交供应商支付，领取成交通知书时成交单位按预算金额100万以下费率为预算金

额1.5%；预算金额100－500万费率为预算金额的1.1%。注：成交服务费的收取按差额定率累

进法计算，若预算金额为150万，则成交服务费＝100万×1.5%＋（150万－100万）×1.1%向

采购代理机构支付服务费。若服务费低于3500元，按照3500元收取成交服务费。

2.本项目成交服务费金额：人民币叁仟伍佰圆整（￥3500.00）

五、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市吴中区东山实验幼儿园

（二）代理机构：苏州顺心源招投标咨询服务有限公司

联系人：赵晓燕

联系电话/传真：0512-65980060

联系地址：苏州市吴中区苏福路一箭河文化众创产业园2幢302室

邮政编码:215164

六、公示期限：自公告发布之日起1个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起7个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州顺心源招投标咨询服务有限公司

2024年9月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区东山实验幼儿园

地  址： 苏州市吴中区东山镇石鹤山路16号

联  系  人： 张学英

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州顺心源招投标咨询服务有限公司

地  址： 胥口镇苏福路一箭河文化众创产业园2幢302室

联  系  人： 赵晓燕

电  话： 17761938313

电  子  邮  件： 1131142421@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-29T10:52:45+0800
	第2页(343.4026,285.1999)
	已检查

		2024-09-29T10:52:45+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-29T10:52:45+0800
	第2页(570,300)
	已检查